
info@le.cz www.leoexpress.com

Os 7143

6:04 7:35 8:27 18:27
Dolní Lipka 6:11 7:42 8:34 18:34
Králíky z. 6:14 7:45 8:37 18:37
Králíky 5:17 6:18 7:48 8:42 18:40
Dolní Orlice 5:20 6:21 8:45
Červená Voda 5:25 6:27 8:50
Červená Voda pod rozhl. 5:27 6:29 8:52
Moravský Karlov 5:30 6:31 8:55

Os 7148

Moravský Karlov 5:33 7:03 9:03
Červená Voda pod rozhl. 5:35 7:05 9:05
Červená Voda 5:39 7:09 9:09
Dolní Orlice 5:43 7:13 9:13
Králíky 5:48 7:18 8:10 9:18
Králíky z. 5:51 7:21 8:13
Dolní Lipka 5:57 7:28 8:19
Lichkov 6:02 7:33 8:24

nahrazeny autobusy náhradní dopravy.  
Výluka bude organizována podle výlukového jízdního řádu.

Umístění zastávek ND:
Lichkov – před staniční budovou
Dolní Lipka – BUS zastávka „Králíky, Dolní Lipka, žel. st.“,
Králíky zastávka – BUS zastávka „Králíky, Hradecká“,
Králíky – před staniční budovou,
Dolní Orlice – BUS zastávka „Červená Voda, Dolní Orlice“,
Červená Voda – před staniční budovou,
Červená Voda – Pod rozhlednou – BUS zastávka „Červená Voda, Obecní úřad“,
Moravský Karlov – u železniční zastávky.

Vážení cestující,
v období od 08. 09. 2023 do odvolání budou vybrané spoje v úseku Moravský Karlov – Králíky – Lichkov a zpět   

Omlouváme se Vám za způsobené komplikace při cestování.

platí v prac. dny od 08. 09. 2023 do odvolání

platí v prac. dny od 08. 09. 2023 do odvolání

024 Ústí n. Orl. – Mlýnický Dvůr, 
Dolní Lipka – Hanušovice                                                

024 Ústí n. Orl. – Mlýnický Dvůr, 
Dolní Lipka – Hanušovice                                                

e

Leo Express Tenders s.r.o.

Výlukový jízdní řád dopravce                                   
Leo Express Tenders s.r.o.

Os 7155
e

Os 7153
e

Leo Express Tenders s.r.o.

Os 7181
e

Os 7147
e

e e
Os 7158

e e
Os 7154 Os 7156

Lichkov

Hynek Richter


